
1

Logomanuál



2

LOGO
koncept 03

základní varianta 04

ochranná zóna 07

zakázané varianty 08

minimální velikost 09

kompoziční varianty 10

PÍSMO
základní 12

doplňkové 13

grafický prvek 14

APLIKACE LOGA
vizitky 15

obal 16

taška 18

plátěný sáček 19

příspěvky na sociální sítě 20

BAREVNOST
základní barvy 11

OBSAH



3LOGO | ZÁKLADNÍ VARIANTA



4LOGO | ZÁKLADNÍ VARIANTA 4



5

Vyznačené pole určuje ochrannou zónu značky, do které v žádném 
případě nesmí zasahovat jiné grafické prvky, text či další značky.  
Dodržení rozměrů ochranné zóny zaručuje čitelnost a působivost  

značky v kontextu s dalšími grafickými prvky. Velikost ochranné  
zóny je v tomto případě stanovena na výšku dvou řádků

textu vycházejícího z loga bez použití diakritiky.

LOGO | OCHRANNÁ ZÓNA



6

Zde jsou zobrazeny některé příklady zakázané   
modifikace loga a nesprávné práce se značkou.

LOGO | ZAKÁZANÉ VARIANTY

základná

umálecká ákola 

v Chocni



7

min.  – 35 %
14 mm

A4  – 100 %
40 mm

Rozměrová řada slouží ke sjednocení velikosti loga pro jeho  
následné aplikace.  Základní variantou rozměrové řady je logo  

ve 100% velikosti (40 mm šířka). Užívá se pro administrativní  
tiskoviny, tedy hlavně pro velikost formátu A4. Velikost 35%  

je pak minimální velikost loga (14 mm šířka).

LOGO | MINIMÁLNÍ VELIKOST



8LOGO | KOMPOZIČNÍ VARIANTY



9BAREVNOST | ZÁKLADNÍ BARVY 

C: 
M:  
Y:  
K: 

C: 
M:  
Y:  
K: 

C: 
M:  
Y:  
K: 

C: 
M:  
Y:  
K: 

C: 
M:  
Y:  
K: 

žlutá

hudební obor

fialová

taneční obor

růžová béžová

literárně-dramatický obor neutrální/všeobecná

zelená

výtvarný obor

R: 231
G: 175
B: 105
# e6ad68

R: 152
G: 131 
B: 188
# 9882bb

R: 217
G: 126 
B: 126
# d87b7d

R: 214
G: 200 
B: 185
# d5c8b9

R: 163
G: 208 
B: 176
# a2d0b0

9 %
36 % 
64 % 
1 %

47 %
52 % 
0 % 
0 %

12 %
61 % 
41 % 
2 %

18 %
20 % 
27 % 
2 %

42 %
1 % 
39 % 
0 %

Základní varianta pro veškeré tiskové a propagační materiály  
je zvolena kombinací černobílé a barevného akcentu žluté, 

zelené, fialové či růžové.



10

AÁBCČDEÉĚ
FGHIÍJKLMN
OPQRSŠTUÚ
ŮVWXYÝZŽ
aábcčdeéě
fghi í jklmno
pqrř sštuúů
vwxyýzž
123456789
0? !&

PÍSMO | ZÁKLADNÍ

TRAJAN

Základním písmem pro tento vizuální styl se stal font TRAJAN, který navrhnuli 
designéři Carol Twombly a Robert Slimbach. Je příkladem klasického římského

písma, které bylo psané na podstavci Traianského sloupu v Římě. Využito je 
přímo v logu  ZUŠ Choceň a dále je možné ho využít především pro nadpisy.  

EXTRALIGHT
LIGHT
REGULAR
SEMIBOLD
BOLD
BLACK



11PÍSMO | DOPLŇKOVÉ

ExtraLight
ExtraLight Italic
Regular
Italic
SemiBold
SemiBold Italic
Bold
Bold italic
Black
Black italic

A Á B C Č D E É Ě F G H
I Í J K L M N O P Q R S Š
T U Ú Ů V W X Y Ý Z Ž
a á b c č d e é ě fg h i í
j k l m n o p q r ř s š t u
ú ů v w x y ý z ž
1 2 3 4 5 6 78 9 0 ? ! &

Inter

Doplňkovým písmem je font s názvem Inter. Zatímco hlavní font by měl sloužit 
především k interpretaci nadpisů a kratších textů, doplňkové písmo slouží k využití 

pro delší textové pole. Ve větším množství znaků tak bude působit přehledněji.
Tento font je možné volně stáhnout na https://fonts.google.com/specimen/Inter



12GRAFICKÉ PRVKY| IKONY



13DIGITÁLNÍ MÉDIA |WEB



14DIGITÁLNÍ MÉDIA | PODPIS E-MAILU

MGR. IVONA FILIPOVÁ
sólový zpět, ředitelka
+420 603 873 538
reditelka@zuschocen.cz
www.zus-chocen.cz

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA CHOCEŇ
Pernerova 1, 565 01 Choceň
IČ 72 08 78 20
IZO 691 002 495

Lorem ipsum

Emquis enis iliquodis nos idis modipsa verum quamusam, nem aut pa prae volorepel mod etum laborro 
blacea deratur, ad eicil illa corati nieni ommoditaqui offictur?
Rovit, ut voluptat voluptat quias plit fugitia quisit faces et as nos dusam, vendioreius.
Sapita sitem exeriossus demporem quias sitaspel ma post, vellupiendit doluptatem ideliberitia dolliqui dolorec eatus.
Ut accusam, cupis di ditis et millis dolent, que es est quia di am is pa quuntiis cusae voluptas mo volora que in reri corerum quiaspicit, iundi a alia 
nobis molore aut eate reroria es eum et quas ma dessusdam, omnis mo et laut utempor eriat.



15

ZUŠ CHOCEŇ
lorem ipsum dolor

DIGITÁLNÍ MÉDIA | ÚVODNÍ FOTO FACEBOOKU



16

ZUŠ CHOCEŇ
lorem ipsum dolor

DIGITÁLNÍ MÉDIA | ÚVODNÍ FOTO FACEBOOKU



17MATERIÁLY PRO KOMUNIKACI | PAMĚTNÍ LIST



18MATERIÁLY PRO KOMUNIKACI | HLAVIČKOVÝ PAPÍR A4



19MATERIÁLY PRO KOMUNIKACI | POTVRZENÍ O STUDIU - A5



20MATERIÁLY PRO KOMUNIKACI | PLAKÁTY - TANEČNÍ OBOR



21MATERIÁLY PRO KOMUNIKACI | PLAKÁTY - HUDEBNÍ OBOR



22MATERIÁLY PRO KOMUNIKACI | PLAKÁTY - VÝTVARNÝ OBOR



23MATERIÁLY PRO KOMUNIKACI | PLAKÁTY - LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR



24MATERIÁLY PRO KOMUNIKACI | PLAKÁTY - VŠEOBECNÝ



25MATERIÁLY PRO KOMUNIKACI | PLAKÁTY - SJEDNOČENÍ PŘI RŮZNORODÝCH PLAKÁTECH

LIŠTA

PROSTOR
PRO GRAFIKU



26APLIKACE LOGA | TRIČKA



27APLIKACE LOGA | TRIČKA



28APLIKACE LOGA | TRIČKA



29APLIKACE LOGA | TRIČKA



30APLIKACE LOGA | TRIČKA



31APLIKACE LOGA | MIKINY



32APLIKACE LOGA | MIKINY



33APLIKACE LOGA | TAŠKY



34APLIKACE LOGA | TAŠKY



35APLIKACE LOGA | PROPISKY



36

wwworks.cczz
kreativní studio


